D. G. P. Ep. 16, 288 ✓

879

Kol

[W] Szykbyse

(1509)

Anna consors d. Stanisłai de Grandy  
constituit procuratorem in causa cum  
Hedwigi de Sr.

A. Lj. 97. Ep. 16, 290

[WŚCIEKLICE] k.

kol., Poręta.

Szyklyczka

Szwyczyklyczka

(1508)

testis pro parte nob. Hedwigi, de 3<sup>o</sup> conto. nob. Anthon  
de Grandy occasione bene pecunie per ipsam Anthon  
pro dote a dicta Hedw. et fratribus ipsius recepte.

1. testis nob. Samb. de Odydrago, et alii <sup>me</sup> ~~et~~ ~~omnes~~  
30 c. s. u. bene possessionis, non consanguineis  
partii utriusque -- Anthon recepit 3 seag. minus 10 gr.  
a marito prefate Hedw. et fratribus suis pro dote  
et fuerant adus solvendi 70 gr. eadem Anthon tam-  
dem marito prefate Hedw. cum fratribus mortuus est  
--; -- de secundis pecuniis -- deponunt testis quod --  
Anthon pro dote sua recepit 3 seag. mon. unit. ab Hedwigi  
A. D. P. v. ep 149, 149, w prefate et in dote sua %.

calias in suis. --

~~per~~ 2 dectis nob. joan. de Caytrigere amaris  
vnum 50 v. u., non consanguineos partibus,

--

marane medus.

por. wsięklice (= Biatynius)  
Kol/poryte

swiętlice Mak/

Wsozięklyze et Byahumyno

kol.

2111 7538

MRPS IV, nr 19 022:

Nicolao et Stanislawo super hereditate villarum W. et B.  
dist. Coluensis novum privilegium datur. MK 54449.